
 

 
 
                                                         
                                     

 

               TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO  ”DE AMICIS – SAN FRANCESCO” 
                                  V.le G. Abbadessa,11     Tel 0831812989 -  Fax0831-099023 

72021 FRANCAVILLA  FONTANA (BR) 
                       E-mail: bric82700t@istruzione.it    E-mail certificata: bric82700t@pec.istruzione.it 

  
Prot. 1808/VIII-1        Francavilla Fontana, 09/04/2019 

Codice CUP: F67I19000010006 

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet 

dell’Istituzione Scolastica  
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti e Tutor per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.1A-FSEPON-PU-2017-62” – Titolo “Crescere 
giocando”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ai sensi 
dell'art.1 comma 143 della Legge 13/07/2015 n.107; 

VISTO Avviso AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 – Per il potenziamento delle competenze 
di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 con la quale l’Autorità di Gestione ha 
comunicato la formale autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione 
scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 2 del 10/01/2018 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale 2018 il progetto; 

VISTO il proprio avviso per il reclutamento di esperti e tutor per la realizzazione del 
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in 
oggetto; 

VISTO  il verbale prot. n. 1801 del 09/04/2019 della commissione giudicatrice e la graduatoria 
formulata. 

 
DETERMINA 

mailto:bric82700t@istruzione.it
mailto:bric82700t@pec.istruzione.it


la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 
 
GRADUATORIA ESPERTI “ GIORNALISTI A TUTTO TONDO: DALLA CARTA AL WEB” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CURTO ROSA GIOVANNA 15 

 
GRADUATORIA ESPERTI “ GIVE ME FIVE” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DALIENTO GIACINTA 24,1 

 
 GRADUATORIA ESPERTI “ IL CORPO RACCONTA EMOZIONI” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 LEVRE’ GIOVANNA 22 

 
GRADUATORIA ESPERTI “ SCIENZIATI CON I PIEDI PER … TERRA” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MAURO MARIA ROSARIA 27 

 
 
 
GRADUATORIA TUTOR “ GIORNALISTI A TUTTO TONDO: DALLA CARTA AL WEB” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DI MARIA FILOMENA 14 

 
GRADUATORIA TUTOR “ GIVE ME FIVE” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 INCALZA VITTORIA 32 

 
 GRADUATORIA TUTOR “ IL CORPO RACCONTA EMOZIONI” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MAURO MARIA ROSARIA 21 

 
GRADUATORIA TUTOR “ SCIENZIATI CON I PIEDI PER … TERRA” 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 LEVRE’ GIOVANNA 22 

 
 



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                     Prof. Aldo Guglielmi 
                                                                                                       (Firma autografa apposta a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                       e per gli effetti dell’art.3 comma2 D.lgs. n. 39/93) 

 


